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 SOSYAL GÜVENLİK DENETMEN YARDIMCISI  

YEDEK SIRADA BAŞARILI OLAN ADAYLARIN  

TERCİH İŞLEMLERİNE İLİŞKİN DUYURU 

 

 

 Kurumumuz Sosyal Güvenlik Denetmen Yardımcısı ihtiyacının karşılanmasını teminen, 

Sosyal Güvenlik Denetmenliği Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde 100 kadro için yapılan ve 

05.01.2026 tarihinde Kurumumuz internet sitesinde ilan edilen sınav sonuçlarına istinaden asıl 

adayların atama işlemi tamamlanmıştır. Bunlardan görevine başlamayan ve atama hakkından 

vazgeçenlerin yerine 21 kadro için yedek adaylardan atama yapılacaktır. 

Söz konusu sınavda yedek sırada başarılı olan adayların tercih başvurusu ve atamalarına 

ilişkin iş ve işlemler aşağıdaki şekilde yürütülecektir. 

 

1. Adayların tercih yapabilecekleri kadro dağılımı Ek’tedir. (Ek-1) 

2. Tercihler, 18.05.2026-22.05.2026 tarihleri arasında (https://uyg.sgk.gov.tr/kdsinavbasvuru) 

adresinde yer alan Sosyal Güvenlik Denetmen Yardımcısı Atama, Tercih ve Bilgi Formunu 

doldurmak suretiyle yapılacaktır. 

3. Tercihine yerleşemeyen adayın dosyası işlemden kaldırılacaktır. 

4. Adayların tercihlerini onaylamalarını müteakip, düzeltme veya değiştirme imkanı 

olmadığından, tercihlerini onaylamadan önce kontrol etmeleri önem arz etmektedir. 

5. Yerleştirme sonuçları bilahare Kurumumuz internet sayfasında ilan edilecektir.  

 

 Yerleştirme sonuçlarının ilanını müteakip sadece yerleştirmesi yapılan adayların 

aşağıdaki belgeleri 12.06.2026 Cuma günü saat 17.00’a kadar Ziyabey Cad. No:6 06520 Balgat-

Çankaya/ANKARA adresinde bulunan Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Personel Daire 

Başkanlığı 5. kat 524 nolu odaya veya herhangi bir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne elden teslim 

etmeleri gerekmektedir. 

  

İSTENEN BELGELER  

 

1- Atama Başvuru Formu (Eksiksiz olarak doldurulacaktır.) (Ek-1)  

2- Mezuniyet belgesinin aslı veya noter tasdikli ya da aslı gösterilmek kaydıyla Kurumumuz İl 

Müdürlükleri yetkili personelince tasdik edilmiş örneği (Yalnızca öğrenim belgesi), Yurt 

dışından mezun olanlar için Yüksek Öğretim Kurulundan alacağı Diploma Denklik Belgesi, 

Ortaokul ve/veya lisede hazırlık okunmuş ise ya da yüksek lisans/doktora yapılmış ise tasdikli 

belge, (E-Devletten alınan belgeler kabul edilecektir.) 

3- 2 adet vesikalık fotoğraf. (4,5 x 6 cm, son altı ay içerisinde çekilmiş, resmi işlemlerde 

kullanılabilecek şekilde çekilmiş olması gerekmektedir.) 

4- Mal Bildirim Formu, (El yazısı ile eksiksiz olarak doldurulacak, imzalı ve kapalı zarf içinde) 

(Ek-2)  

5- Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi (Ek-3)  

 

 

https://uyg.sgk.gov.tr/kdsinavbasvuru
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6- Askerlik durumu; 

    Tecilli olanlar : Tecilli olduklarını gösterir belge. 

    Terhis olanlar : Sevk ve terhis tarihlerini belirten detaylı askerlik terhis belgesi. 

    Muaf olanlar : Muaf olduklarını gösterir belge. 

    Terhis belgesi için e-devlet sistemi üzerinden alınan belge yeterli değildir. Askerlik 

şubesinden alınması gerekmektedir. 

     (Müracaat tarihi itibarıyla askerde olanların, bu durumlarını dilekçe ile beyan etmeleri ve 

asker   dönüşü terhis belgesi ile Kuruma başvurmaları gerekmektedir. 

7- Nüfus Cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı Fotokopisi.  

8- Adli Sicil Kaydı (E-Devlet’ten alınan belge kabul edilecektir.) 

9- Atama işlemleri hakkında SMS ile bilgilendirilmek isteyen adaylar için talep dilekçesi (Ek-4). 

 

İlanen duyurulur. 14.05.2026 

 

                                    

 


